
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1840

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:56:25

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2012

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/11/2012 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/11/2012 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/11/2012 00:00:00

Data da Disputa/Horário:29/11/2012 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Tomada de Preço Objeto: TOMADA DE PREÇOS para contratação de empresa
para reforma do Centro Esportivo Palmital. Anexos ATA EDITAL
Resumo: Modalidade: Tomada de Preço Objeto: TOMADA DE PREÇOS para contratação de empresa
para reforma do Centro Esportivo Palmital. Anexos ATA EDITAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/11/2012 00:00:00 EDITAL Baixar

09/11/2012 00:00:00 ATA Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1840/modalidade-tomada-de-preco-objeto-tomada-de-precos-para-contratacao-de-empresa-para-reforma-do-centro-esportivo-palmital-anexos-ata-edital/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DeWuEQ2n.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HhsoncJj.pdf

